

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6133

Stavba: Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královské město Slaný

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.9.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 298 929,02

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 298 929,02	272 775,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 571 704,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6133

Stavba: Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Místo: Datum: 10.09.2017

Zadavatel: Královské město Slaný

Projektant:

Uchazeč: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 298 929,02	1 571 704,11	
01	SO 101 - chodník v ul.P.Hrubého	865 634,52	1 047 417,77	STA
02	SO 102 - nástupiště BUS v ul.Tomanova	239 322,50	289 580,23	STA
03	SO 401 - veřejné osvětlení přechodů	193 972,00	234 706,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

01 - SO 101 - chodník v ul.P.Hrubého

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královské město Slaný

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

865 634,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	865 634,52	21,00%	181 783,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 047 417,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

01 - SO 101 - chodník v ul.P.Hrubého

Místo:

Datum: 10.09.2017

Zadavatel:

Královské město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

865 634,52

HSV - Práce a dodávky HSV

817 634,52

1 - Zemní práce

27 591,70

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

232 741,23

5 - Komunikace pozemní

340 132,51

8 - Trubní vedení

52 000,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

136 243,90

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

166,94

99 - Přesuny hmot a suti

28 758,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

01 - SO 101 - chodník v ul.P.Hrubého

Místo:

Datum: 10.09.2017

Zadavatel:

Královské město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

865 634,52

D HSV Práce a dodávky HSV 817 634,52

D 1 Zemní práce 27 591,70

1	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	9,00	59,10	531,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		nová zelená plocha					
	VV		zemina se nakoupí					
	VV		30*0,30		9,00			
2	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	13,50	698,30	9 427,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro novou zelenou plochu					
	VV		30*0,30*1,5		13,50			
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	461,00	20,00	9 220,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod zpevnění					
	VV		461		461,00			
4	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	30,00	11,50	345,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod ohumusování					
	VV		30		30,00			
5	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,00	56,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nová zelená plocha					
	VV		30		30,00			
6	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,75	840,00	5 670,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		30*0,15*1,5		6,75			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,00	18,50	555,00	CS ÚRS 2017 01
8	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	1,55	105,00	162,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		30*0,05*1,03		1,55			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				232 741,23	
9	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	21,00	46,90	984,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		dlažba se očistí a odveze na skládku TS do 1km					
	VV		21		21,00			
10	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženeho	m2	21,00	49,10	1 031,10	CS ÚRS 2017 01
11	K	113107242	Odstranění krytu strojně živičných tl 100 mm	m2	440,00	60,00	26 400,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	113107223	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceneho tl 300 mm	m2	424,00	62,50	26 500,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	113107224	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceneho tl 400 mm	m2	37,00	89,30	3 304,10	CS ÚRS 2017 01
14	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	174,00	90,00	15 660,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		žulové obrubníky se očistí a odvezou					
	VV		na skládku do 1km (TS Slaný)					
	VV		158		158,00			
	VV		betonové obrubníky se odvezou					
	VV		na placenou skládku do 10km					
	VV		16		16,00			
	VV		Součet		174,00			
15	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	158,00	39,00	6 162,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	305,50	46,00	14 053,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 749,50	11,00	30 244,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		asfalt + podkl.vrstvy					
	VV		305,50*9		2 749,50			
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,97	47,00	985,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		žulové obrubníky se očistí a odvezou					
	VV		na skládku do 1km (TS Slaný)					
	VV		158*0,1		15,80			
	VV		betonové obrubníky se odvezou					
	VV		na placenou skládku do 10km					
	VV		16*0,1		1,60			
	VV		vybouraná zámková dlažba					
	VV		na skládku do 1km (TS Slaný)					
	VV		21*0,17		3,57			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		20,97			
19	K	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	14,40	13,10	188,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové obrubníky se odvezou na placenou skládku do 10km					
	VV		16*0,1*9		14,40			
20	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,60	189,00	302,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		betonové obrubníky					
	VV		16*0,1		1,60			
21	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů vč.podkl.vrstev na skládce (skládkovné)	t	305,50	350,00	106 925,00	CS ÚRS 2017 01
D 5			Komunikace pozemní				340 132,51	
22	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	424,00	102,00	43 248,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce chodníku					
	VV		384+40		424,00			
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	461,00	135,00	62 235,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce chodníku					
	VV		384+40		424,00			
	VV		konstrukce vjezdu					
	VV		37		37,00			
	VV		Součet		461,00			
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	37,00	170,00	6 290,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce vjezdu					
	VV		37		37,00			
25	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože	m2	424,00	218,00	92 432,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce chodníku					
	VV		384+40		424,00			
26	M	592452019	dlažba zámková IČKO přírodní tl.6 cm	m2	387,84	179,50	69 617,28	
	VV		384*1,01		387,84			
	VV		ztratné 1%					
27	M	592452021	dlažba zámková IČKO reliéfní červená tl.6 cm	m2	40,40	546,80	22 090,72	
	VV		40*1,01		40,40			
28	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože	m2	37,00	282,00	10 434,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce vjezdů					
	VV		30+7		37,00			
29	M	592452022	dlažba zámková IČKO přírodní tl.8 cm	m2	30,90	243,70	7 530,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30*1,03		30,90			
	VV		ztratné 3%					
30	M	592452023	dlažba zámková IČKO reliéfní barevná tl.8 cm	m2	7,21	581,80	4 194,78	
	VV		7*1,03		7,21			
31	K	573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	34,00	16,60	564,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava odvodňovacího žlabu					
	VV		34		34,00			
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,00	268,00	9 112,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava odvodňovacího žlabu					
	VV		34		34,00			
33	K	599141111	Vyplnění spár živичnou zálivkou - nový obrubník - stávající asfalt	m	172,00	72,00	12 384,00	CS ÚRS 2017 01
D 8 Trubní vedení							52 000,00	
34	K	890000001	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.zemních prací	kus	4,00	8 000,00	32 000,00	
35	K	890000002	Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení na stávající kanalizaci	m	4,00	2 000,00	8 000,00	
36	K	890000004	Zrušení stávající uliční vpusti vč.likvidace	kus	4,00	3 000,00	12 000,00	
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							136 243,90	
37	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,00	38,90	77,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		dopravní opatření po dobu výstavby					
	VV		2		2,00			
38	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a každý další den použití	kus	84,00	15,10	1 268,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		celkem cca 6 týdnů					
	VV		2*42		84,00			
39	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	6,00	16,80	100,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		dopravní opatření po dobu výstavby					
	VV		6		6,00			
40	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a každý další den použití	kus	252,00	12,40	3 124,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		celkem cca 6 týdnů					
	VV		6*42		252,00			
41	K	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky	kus	1,00	106,00	106,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dopravní opatření po dobu výstavby					
	VV		1		1,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a každý další den použití	kus	42,00	162,00	6 804,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		celkem cca 6 týdnů					
	VV		1*42		42,00			
43	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,00	192,00	768,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nová značka 4xIP6					
	VV		4		4,00			
44	M	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm (IP6)	kus	4,00	928,20	3 712,80	CS ÚRS 2017 01
45	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,00	826,00	3 304,00	CS ÚRS 2017 01
46	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,00	528,20	2 112,80	
47	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	35,00	329,00	11 515,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		přechody V7a + V7b					
	VV		0,50*4,0*7*2		28,00			
	VV		0,5*0,5*(14+14)		7,00			
	VV		Součet		35,00			
48	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	35,00	21,40	749,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení - vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	28,00	176,00	4 928,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*4		28,00			
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	169,00	223,00	37 687,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		137+32		169,00			
51	M	592174910	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	139,00	173,70	24 144,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		137*1,01+0,63		139,00			
	VV		ztratné 1%					
52	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	33,00	212,20	7 002,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		32*1,01+0,68		33,00			
	VV		ztratné 1%					
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,00	223,00	10 481,00	CS ÚRS 2017 01
54	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	48,00	92,20	4 425,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		47*1,01+0,53		48,00			
	VV		ztratné 1%					
55	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	172,00	81,00	13 932,00	CS ÚRS 2017 01

D 93

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

166,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	34,00	4,91	166,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava odvodňovacího žlabu					
	VV		34		34,00			
	D	99	Přesuny hmot a suti				28 758,24	
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	171,18	168,00	28 758,24	CS ÚRS 2017 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000,00	
58	K	012002000	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	013002000	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	030001000	Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací...	kč	1,00	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

02 - SO 102 - nástupiště BUS v ul.Tomanova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královské město Slaný

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Projektant:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

239 322,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 322,50	21,00%	50 257,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

289 580,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

02 - SO 102 - nástupiště BUS v ul.Tomanova

Místo:

Datum: 10.09.2017

Zadavatel:

Královské město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

239 322,50

HSV - Práce a dodávky HSV

218 322,50

1 - Zemní práce

9 474,46

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

44 453,95

5 - Komunikace pozemní

89 618,35

8 - Trubní vedení

7 741,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

64 114,90

99 - Přesuny hmot a suti

2 919,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

02 - SO 102 - nástupiště BUS v ul.Tomanova

Místo:

Datum: 10.09.2017

Zadavatel:

Královské město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

239 322,50

D HSV Práce a dodávky HSV 218 322,50

D 1 Zemní práce 9 474,46

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	8,40	135,00	1 134,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		v zelené ploše					
	VV		28*0,30		8,40			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,40	265,00	2 226,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,40	16,90	141,96	CS ÚRS 2017 01
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,28	150,00	2 142,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,4*1,7		14,28			
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	81,00	20,00	1 620,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod zpevnění					
	VV		81		81,00			
6	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2,00	11,50	23,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod ohumusování					
	VV		2		2,00			
7	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2,00	56,00	112,00	CS ÚRS 2017 01
8	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,45	840,00	378,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*0,15*1,5		0,45			
9	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,00	18,50	37,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	0,10	105,00	10,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*0,05*1,03		0,10			
11	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,00	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2017 01
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				44 453,95	
12	K	113107182	Odstranění krytu plochy strojně živičných tl 100 mm	m2	53,00	60,00	3 180,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	113107163	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 300 mm	m2	10,00	62,50	625,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	113107165	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 500 mm	m2	43,00	110,00	4 730,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	1130000R1	Příplatek za ztížené bourací práce v blízkosti sítí v místě konstrukce pro BUS	kč	1,00	10 000,00	10 000,00	
16	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,00	90,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		žulové obrubníky se očistí a odvezou					
	VV		na skládku do 1km (TS Slaný)					
	VV		15		15,00			
17	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	15,00	39,00	585,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,31	46,00	2 222,26	CS ÚRS 2017 01
19	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	434,79	11,00	4 782,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		48,31*9		434,79			
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,50	47,00	70,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		žulové obrubníky se očistí a odvezou					
	VV		na skládku investora do 1km (TS Slaný)					
	VV		15*0,1		1,50			
21	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů vč.podkl.vrstev na skládce (skládkovné)	t	48,31	350,00	16 908,50	CS ÚRS 2017 01
D 5			Komunikace pozemní				89 618,35	
22	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	38,00	102,00	3 876,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce nástupiště					
	VV		28+5+5		38,00			
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	38,00	135,00	5 130,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce nástupiště					
	VV		28+5+5		38,00			
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	86,00	170,00	14 620,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce pod stáním autobusu					
	VV		2x tl.200mm					
	VV		43*2		86,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože	m2	38,00	218,00	8 284,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce nástupiště					
	VV		28+5+5		38,00			
26	M	592452019	dlažba zámková IČKO přírodní tl.6 cm	m2	28,28	179,50	5 076,26	
	VV		28*1,01		28,28			
	VV		ztratné 1%					
27	M	592452020	dlažba zámková IČKO červená tl.6 cm	m2	5,05	275,00	1 388,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		5*1,01		5,05			
28	M	592452021	dlažba zámková IČKO reliéfní červená tl.6 cm	m2	5,05	546,80	2 761,34	
	VV		5*1,01		5,05			
29	K	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m	m2	43,00	443,00	19 049,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce pod stáním autobusu					
	VV		43		43,00			
30	K	577135111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	43,00	268,00	11 524,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce pod stáním autobusu					
	VV		43		43,00			
31	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	43,00	383,00	16 469,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		konstrukce pod stáním autobusu					
	VV		43		43,00			
32	K	599141111	Vyplnění spár živичnou záливkou - nový obrubník - stávající asfalt	m	20,00	72,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 01
D 8			Trubní vedení				7 741,00	
33	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,00	980,00	1 960,00	SC ÚRS 2017 01
34	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	1,00	781,00	781,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		mříž ke stromu					
	VV		1		1,00			
35	M	552000001	Dodávka pochozí mříže ke stromu průměr 2m	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				64 114,90	
36	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	3,00	38,90	116,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		dopravní opatření po dobu výstavby					
	VV		2		2,00			
	VV		pro zastávku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,00		
	VV		Součet			3,00		
37	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a každý další den použití	kus	42,00	15,10	634,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		celkem cca 14 dní					
	VV		3*14		42,00			
38	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	6,00	16,80	100,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		dopravní opatření po dobu výstavby					
	VV		6		6,00			
39	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a každý další den použití	kus	84,00	12,40	1 041,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		celkem cca 14 dní					
	VV		6*14		84,00			
40	K	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky	kus	1,00	106,00	106,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dopravní opatření po dobu výstavby					
	VV		1		1,00			
41	K	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a každý další den použití	kus	14,00	162,00	2 268,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		celkem cca 14 dní					
	VV		1*14		14,00			
42	K	9130000R1	Dočasné vodorovné dopravní značení pro autobusovou zastávku před č.p.1379	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00	
43	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	192,00	192,00	
	VV		označnick zastávky IJ4					
	VV		1		1,00			
44	M	404000001	<i>Dodávka svislé dopravní značky IJ4</i>	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	
45	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,00	826,00	826,00	
46	M	404452250	<i>sloupek Zn 60 - 350</i>	kus	1,00	528,20	528,20	
47	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	60,00	53,80	3 228,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		označení zastávky					
	VV		60		60,00			
48	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	60,00	14,27	856,20	CS ÚRS 2017 01
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,00	223,00	892,00	CS ÚRS 2017 01
50	M	592174910	<i>obrubník betonový silniční 100x15x25 cm</i>	kus	4,00	173,00	692,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00	223,00	1 338,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	6,00	92,20	553,20	CS ÚRS 2017 01
53	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	15,00	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01
54	M	592175430	obrubník bezbariérový přímý 40x29x100 cm šedý	kus	13,00	2 279,00	29 627,00	CS ÚRS 2017 01
VV		13		13,00				
55	M	592175460	obrubník bezbariérový přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý	kus	1,00	2 247,50	2 247,50	CS ÚRS 2017 01
56	M	592175470	obrubník bezbariérový přechodový levý 40xH25-29x100 cm šedý	kus	1,00	2 247,50	2 247,50	CS ÚRS 2017 01
57	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,00	81,00	1 620,00	CS ÚRS 2017 01
D 99		Přesuny hmot a suti				2 919,84		
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,38	168,00	2 919,84	CS ÚRS 2017 01
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 000,00		
59	K	012002000	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	013002000	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	030001000	Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací...	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	043194000	Zkoušky hutnění podkladních vrstev pod stáním autobusu	Kč	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

03 - SO 401 - veřejné osvětlení přechodů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královské město Slaný

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

193 972,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 972,00	21,00%	40 734,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 706,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

03 - SO 401 - veřejné osvětlení přechodů

Místo:

Datum: 10.09.2017

Zadavatel:

Královské město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

193 972,00

M - Práce a dodávky M

193 972,00

OSV - Veřejné osvětlení

193 972,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný, bezbariérový chodník v ul.P.Hrubého

Objekt:

03 - SO 401 - veřejné osvětlení přechodů

Místo:

Datum: 10.09.2017

Zadavatel:

Královské město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

193 972,00

D M

Práce a dodávky M

193 972,00

D OSV

Veřejné osvětlení

193 972,00

1	K	741000001	Veřejné osvětlení na přechodech - viz výpis materiálu v PD - montáž a dodávka	kus	4,00	47 871,00	191 484,00	
2	K	741000002	Demontáž stávající lampy veřejného osvětlení vč.likvidace	kus	1,00	2 488,00	2 488,00	